
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/472/

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 21:01:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2022

N° do Processo/Ano: 866/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para a aquisição de produtos e serviços de gráfica para atender as secretarias do
município de São João do Paraíso MG.
Resumo:
Registro de preço para a aquisição de produtos e serviços de gráfica para atender as secretarias do
município de São João do Paraíso MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2023 00:00:00 Edital 866-2022 - Gráfica Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/472/pregistro-de-preco-para-a-aquisicao-de-produtos-e-servicos-de-grafica-para-atender-as-secretarias-dobrmunicipio-de-sao-joao-do-paraiso-mgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b800e3adc33a604b91cd29ebf8272c58.pdf

